
PORTARIA Nº 055/2017. 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

ART.1º - Conceder ao Senhor Ivanir Pauly, Vice-Prefeito, inscrito no CPF sob o 

nº 273.386.140-91 o valor correspondente a 01 (uma) diária no valor de R$ 463,56 

(quatrocentos e sessenta e três reais e cinquenta e seis centavos), e para Dejanira da Silva, 

Secretária do Meio Ambiente, inscrito no CPF sob o nº 191.776.829-04, o valor correspondente a 

01 (uma) diária no valor de R$ 347,67 (trezentos e quarenta e sete reais e sessenta e sete 

centavos) para viagem a Foz do Iguaçu, nos dias 07 e 08 de junho de 2017, para participar 

do Lançamento do Programa Nacional de Formação e Capacitação de Gestores Ambientais 

– PNC e do 1° Encontro Formativo do PNC. 

 

REGISTRE-SE. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 

Em, 07de junho de 2017.  

 

 

Elio Marciniak 
Prefeito Municipal 


